
Id: KIMEF-OABKV-MQCQY-SVRXN-VGUAE. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/16/16/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Województwo Śląskie  

akcji Skarbu Państwa w spółce Drogowa Trasa Średnicowa S.A.  

z siedzibą w Katowicach  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e, w trybie art. 50  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz mając na uwadze wniosek Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 17 lutego 2011 roku  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Województwo Śląskie 1.863 akcji stanowiących 

własność Skarbu Państwa w spółce Drogowa Trasa Średnicowa S.A. z siedzibą w Katowicach, 

o łącznej wartości nominalnej 1.863.000 zł, co stanowi 75,7 % kapitału zakładowego Spółki.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


